Российская Федерация

              Совет депутатов Волотовского сельского поселения

                          Новгородская область  Новгородский район
                                                     РЕШЕНИЕ

02.08.2012 г. № 21

п.Волховец
 О внесении изменений в Генеральный
план Волотовского сельского поселения,

утвержденный решением Совета депутатов

Волотовского сельского поселения 13 августа
2010 года №25

В  соответствии распоряжения Администрации Новгородской области от 09.04.2012 № 94-рз «О переводе земельного участка из одной категории в  другую» с поступившими обращениями физических  лиц по внесению изменений в Генеральный план Волотовского сельского поселения в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона от 14.03.2007 г. № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области» , Устава  Волотовского сельского поселения
Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести в Генеральный план Волотовского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Волотовского сельского поселения 13 августа 2010 года №25  ( официальный вестник газеты «Звезда» от 20.08.2010 г. № 56(14623)  следующие изменения:
1.Изменить категорию земельного участка с кадастровым номером 53:11:0300103:2 площадью 2,3691 га пашни, расположенный на территории Волотовского сельского поселения Новгородского района Новгородской области в юго-западной  части квартала из земель  сельскохозяйственного значения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с зоной  производственного назначения. в генеральном плане Волотовского сельского поселения.

2. Опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу :volotovo.ru.
Глава поселения:                          А.Д.Старикова